
De mooiste deal 
komt maar één 
keer voorbij

CROP M&A Advisory

corporate finance



CROP M&A Advisory heeft alle specialisten 
rondom de aan- en verkoop van bedrijven 
in huis. Wij helpen ondernemers de juiste 
afwegingen te maken en begeleiden hen 
bij alle vraagstukken tijdens het gehele 
proces.

Wij hebben de kennis en ervaring: 
zowel in de voorbereiding bij de te 
maken afwegingen, als tijdens en na de 
totstandkoming van de deal. 

Corporate 
Finance

Tax

Accountancy

Legal



Begeleiding aan- en verkoop

•	 Analyse target
•	 Verkoopmemorandum opstellen
•	 Benaderen potentiële kopers 

(strategisch, private equity, MBO/MBI)
•	 Opstellen indicatieve bieding en Letter 

of Intent (LOI)
•	 Onderhandelingen 

Waardecreatie

•	 Sensitivity analyse
•	 Waardemanagement
•	 Exitplan

Financieren

•	 Investerings- en cashflow analyses
•	 Opstellen financierings- 

memorandum
•	 Begeleiding gesprekken met 

financiers
•	 Beoordelen financierings- 

documentatie

Herstructurering

•	 Strategiebepaling
•	 Financiële, juridische en fiscale 

herstructurering
•	 Doorstart
•	 Geschillenregeling

Contractdocumentatie

•	 Koopovereenkomst
•	 Garanties en vrijwaringen
•	 Aandeelhoudersovereenkomst
•	 Managementovereenkomst
•	 Overige juridische documentatie

Bedrijfswaardering

•	 Opstellen (indicatieve) waardering
•	 Scenario analyses

*CROP heeft Registered Valuators in huis

Due Diligence

•	 Analyse en rapportage van 
commerciële, financiële, fiscale, 
pensioen, IT due diligence

•	 Inrichten en begeleiden dataroom bij 
verkoop

•	 Overige aspecten bij een aan- of 
verkooptraject



Annuska Wolff-Cuppens 
Director Corporate Finance

e-mail
awolff@crop.nl

telefoon
+31 (0) 6 - 558 16 626

Kees van Rossum
Partner Corporate Finance

e-mail
kvanrossum@crop.nl

telefoon
 +31 (0) 6 - 276 50 854

Meer informatie?
Heb je na het lezen nog vragen over CROP M&A Advisory, neem dan contact op met één van onze collega’s 
of stuur een e-mail naar cf@crop.nl.

Disclaimer
Bij de samenstelling van de teksten is naar uiterste betrouwbaarheid en zorgvuldigheid gestreefd.
Onze organisatie kan niet aansprakelijk worden gesteld voor eventuele onjuistheden en de gevolgen 
hiervan. Verschijningsdatum: maart 2022

Herber Blokland
Partner Corporate Finance

e-mail
hblokland@crop.nl

telefoon
+31 (0) 6 - 519 03 779

Gerben Remmerde
Partner Corporate Finance

e-mail
gremmerde@crop.nl

telefoon
+31 (0) 6 - 558 83 630

Amersfoort
De Brand 40
3823 LL Amersfoort

 + 31 (0)33 - 463 57 27
 amersfoort@crop.nl

Arnhem
Mr. E.N. van Kleffensstraat 4
6842 CV Arnhem

 + 31 (0)26 - 351 02 28
  arnhem@crop.nl

Ede
Rubensstraat 215C
6717 VE Ede

 + 31 (0) 31 - 864 81 48 
  ede@crop.nl

Hoofddorp
Opaallaan 1208
2132 LN Hoofddorp

 + 31 (0)23 - 562 62 48
  hoofddorp@crop.nl

Nieuwegein
Marconibaan 59B
3439 MR Nieuwegein

 + 31 (0)30 - 60 400 35
  nieuwegein@crop.nl

Maak kennis met ons team

Brian Pennings
Partner Tax

Machteld Bijkerk
Senior Tax manager 
& Financieel planner

Roland Elzinga
Senior Manager 

Legal

Michiel Appelhof
Manager Legal

Jos de Beule
Director Assurance

Richard van Dijk
Director Compilation

Mark de Roos
Manager Assurance


